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Folytatódó út- és iskolafelújítások

Egy plusznapirendet is tárgyalt a testület: az állam kérte fel a várost, hogy csatlakozzon egy 
Európai Unióhoz benyújtandó pályázathoz, ahol különböző környezetvédelmi, klímavédelmi 
beruházásokhoz lehet forrásokhoz jutni. „Az elmúlt hetek után senkinek nem kell bizonygatni 
ennek jelentőségét!” – emelte ki Cser-Palkovics András.

Novák Rita

Visszaköltözött a Tóparti a megújult iskola-
épületbe, és hamarosan az Ybl iskolarészbe 
is visszamehetnek a diákok. Folytatódik 
az útfelújítás a Gáz utcai garázssoron, és 
emelkednek a közétkeztetés díjai – derült ki a 
városi közgyűlés pénteki ülésén.

A tavalyi év adatai alapján a 
fehérvári bölcsődékben a gyere-
kek hetven, az óvodákban pedig 
hatvannégy százaléka ingyenesen 
étkezik. Az iskolákban mintegy 
kétszázan étkeznek ingyene-
sen, kétezer-kétszázan féláron, 
háromezer-nyolcszáz gyermek 
pedig teljes díjat fizet a menzáért. 
2020-ban még csak évi százötven-
millió forintot kellett hozzátennie 
a közétkeztetéshez az önkormány-
zatnak, ez az összeg az idei évben 
már hatszázmillió forint. Az in-
tézményi térítési díjakat az elmúlt 
egy évtizedben egyszer emelte az 
önkormányzat, január elsejétől 
azonban ismét valamivel többet 
kell fizetni a szolgáltatásért. 
A gyermekjóléti és szociális 
alapszolgáltatások, szakellátások 
esetében 2025. január elsejétől át-
lagosan tíz százalékkal, majd 2026. 
január elsejétől további átlagosan 
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tíz százalékkal emelkednek a dí-
jak, a gyermekétkeztetés esetében 
pedig 2025. januárjától átlago-

san húsz, 2025. szeptemberétől 
további átlagosan tíz százalékkal. 
Bölcsődei gondozási díjat azonban 

ahogyan eddig, úgy a jövőben sem 
vezet be Székesfehérvár. 
„Térítési díjakat kellett emelnünk a 
közétkeztetésben. Ezek összegszerűen 
nem jelentős áremelkedések, hiszen 
eleve alacsonyak a díjak, és a bölcső-
débe, óvodába járó gyerekek jelentős 
részének, mintegy hetven százaléká-
nak ingyenes a közétkeztetés” – hang-
zott el a közgyűlésen Mészáros 
Attila alpolgármestertől.
Újabb szakaszához érkezik a 
Kodolányi gimnázium felújítása. 
Az Ybl iskolarész felújítása már 
olyan előrehaladott állapotban 
van, hogy hamarosan a Kodolányi 
épületrészéből át tud költözni a 
gimnázium, hiszen ott is indul a 
korszerűsítés. Az ehhez kapcsoló-
dó közbeszerzési eljárást indította 
el a testület pénteken. A napirend 
tárgyalásakor a város polgármeste-
re arról tájékoztatta a közgyűlést, 
hogy a Tóparti gimnázium már 
vissza tudott költözni a teljesen 
felújított épületébe, a Vasvári 
pedig átköltözött az egykori Bory 
Jenő Általános Iskola épületébe. 
A Saára Gyula program folytatása-
ként a Gáz utcánál a nemrégiben 
befejeződött, Rákóczi út felőli 
útfelújítást a garázssor másik olda-
lán található út felújítása követi.

Honvédelem és felsőoktatás

Az együttműködés kiterjed az oktatás, a tudományos kutatás, valamint a védelmi innováció és kutatás-fejlesztés területére is

Novák Rita 

Együttműködési megállapodást kötött múlt 
pénteken városunkban a Kodolányi János 
Egyetem és a Honvédelmi Minisztérium. A 
megállapodás fő célja, hogy a már meglévő 
oktatási, kutatási területen megvalósuló 
együttműködést elmélyítse, tematikusan 
összehangolja, kiterjessze és intézményesítse.

Ünnepélyes keretek között írták 
alá azt az együttműködési meg-
állapodást, amely a Honvédelmi 
Minisztérium és a Kodolányi 
János Egyetem között jött létre. 
Vargha Tamás miniszterhelyettes 
a rendezvényen hangsúlyozta 
Székesfehérvár katona- és iskola-
város-jellegét. Hozzátette, hogy 
a toborzás mellett az Önkéntes 
Tartalékos Rendszer népszerűsí-
tése is fontos feladat: „Szeretném, 
ha a székesfehérváriak a Kodolá-
nyi Egyetemen keresztül is tudnák 
és éreznék, milyen fontos a haza 
védelme és hogy arra készen álljunk. 
Aki úgy érzi, hogy nemcsak szereti, 
hanem meg is tudja, meg is akarja a 
hazáját védeni, az legyen a Magyar 
Honvédség hivatásos, szerződéses 
vagy területvédelmi tartalékosa!”
Az egyetem a hallgatói létszám, 
a hallgatói gyakorlati képzés 
színvonalának növelését várja az 
együttműködéstől, valamint azt, 
hogy a hadtörténeti specializáció, 
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a gazdálkodás és menedzsment, 
valamint a diplomás ápolói kép-
zés területén szorosabbá váljon a 
kapcsolat a minisztériummal. 
Vizi László Tamás, az intézmény 
megbízott rektora lapunknak úgy 

nyilatkozott, hogy akár kreditek-
kel is inspirálnák a hallgatókat: 
„Van egy sikeres élsportolói men-
torprogramunk, szeretném, ha lenne 
egy sikeres önkéntes tartalékosi 
mentorprogramunk is, amelyben 

a tartalékos szolgálatban részt
vevő fiatalokat tanulmányaikban 
támogatjuk, akár egyéni tanulmányi 
renddel vagy mentorokkal, sőt a 
teljesítményüket akár kreditben is el 
tudjuk fogadni!” 
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Indul a Vasvári felújítása

Gondtalan lehet a sulikezdés!

FaRkas aNgéla

kiss-DáviD ReNáta

A napokban munkaterületté vált a Vasvári Pál 
Gimnázium épülete, hiszen indul a felújítás és 
a bővítés. 

A 2024/25-ös és a 2025/26-os 
tanévek idejére a gimnázium átköl-
tözött a Székesfehérvári Bory Jenő 
Általános Iskola épületébe. Ebben 
a két évben jelentős átalakításon és 
bővítésen megy keresztül a vasút-
állomás melletti iskola. 
Cser-Palkovics András polgármes-
ter közösségi oldalán tette közzé 
a felújított épület és a Prohászka 
Ottokár út túloldalán épülő torna-
csarnok látványterveit. A beruhá-
zásnak köszönhetően jelentősen 
bővül az iskola, hiszen egy teljesen 
új, különálló épületet is kap. Ebben 
tizenkét új tanterem, tornacsarnok, 
könyvtár és két sportcélú terem 
kap helyet, összesen 3166 négyzet-
méteren.
„A régi épület geometriája változatlan 

Az elmúlt évek legnagyobb adománya gyűlt 
össze, így számos család iskolakezdését teszik 
könnyebbé a Gondtalan sulikezdés elnevezésű 
akció szervezői.

Tolltartók, füzetek, ceruzák, tás-
kák – csak néhány abból a hatal-
mas adománycsomagból, melyek 
nemsokára a rászoruló családok-
hoz kerülnek a tanévkezdésre. A 
Gondtalan sulikezdés elnevezésű 
program nyolcadik alkalommal 
valósult meg. A Next Stop Bevá-
sárlóközpont és az Alba Bástya 
Család- és Gyermekjóléti Központ 
közös akciója augusztus tizenket-
tedikéig tartott, és számos család 
iskolakezdését teszi könnyebbé.
„Legalább ötvenöthatvan család 
biztosan részesül a tanszerekből. 
Szerdán meg is kezdik kollegáim az 
adományok kiosztását. Igyekszünk 

Az iskola egy teljesen új épülettel is bővül

A kezdeményezéshez – a civil összefogáson 
túl – egy fehérvári vállalat és a MÁV Előre SC 
ökölvívó szakosztálya is csatlakozott
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Menetrend-módosítás szeptembertől

Biczó Piroska kapta a 
Szent István-díjat

Díszközgyűlés az államalapítás napján

vakleR lajos

Rába HeNRietta

Székesfehérvár önkormányzata a helyi igé-
nyeket a lehető legjobban kiszolgáló közösségi 
közlekedési hálózat és menetrend kialakítását 
tűzte ki célul. Így több lépésben, folyamatos 
felülvizsgálat alapján változik a buszközlekedés 
rendje. Legközelebb szeptember elsején állnak 
be új járatok, ezekkel a Sóstó Ipari Parkba 
munkába járóknak segít a város. 

A menetrend-módosítás útvonal- 
hosszabbításokat és járatsűrítéseket 
jelent, a módosítások évente több 
mint hetvenkétezer kilométernyi több-
letfutással járnak, ami évi több mint 
nyolcvanmillió forintos többletköltsé-
get jelent az önkormányzat számára.
Az életbe lépő módosítások az Öreg-
hegyről, a József Attila utca környé-
kéről, a Fecskeparti lakótelepről és 
a III. Béla király térről a Sóstó Ipari 
Parkba utazók kiszolgálását javítják 
az alábbiak szerint:
A 6, 14 és 22 órás műszakváltásokra 

A Székesfehérvári Királyi Napok ünnepség-
sorozata keretében múlt pénteken a Szent István 
Hitoktatási és Művelődési Házban átadták a város 
legjelesebb civil elismerését, a Szent István-
emlékérmet és -díjat. 

Spányi Antal megyés püspök, a 
díjat odaítélő kuratórium elnöke 
elmondta, hogy az elismerés célja 
a kezdetektől változatlan: a keresz-
tény értékrenden alapuló életmű 
elismerése.
A királyi bazilika kutatója az 1960-
as évek közepétől Kralovánszky 
Alán volt. 1969 és 1972 közötti 
ásatásait kisebb munkák után 
1988-tól folytatta 1993-ban bekö-
vetkezett haláláig. Munkáját Biczó 
Piroska, addigi segítője folytatta a 

A jövő év végéig kidolgozzák Székesfehérvár 
tervét a 2038-as Szent István-emlékévre – 
többek között erről is beszélt Cser-Palkovics 
András polgármester az augusztus huszadikai 
ünnepi közgyűlésen a Városháza Dísztermé-
ben. Mint minden évben, idén is átadták a 
város kitüntető címeit.

A Székesfehérvári Helyőrségi Zenekar 
előadásában a Fehérvár fanfár nyitotta 
meg az ünnepi közgyűlést, majd 
a Himnuszt követően a középkori 
szertartáskönyvben olvasható sorokon 
keresztül a koronázási szertartás-
játékokat idézte meg Mihályi Győző, 
Trokán Péter és Árgyelán Ádám. 
Ezt követően ünnepi beszédet mon-
dott Cser-Palkovics András. Székes-
fehérvár polgármestere hangsúlyoz-
ta, hogy a városnak fel kell készülnie 
Szent István halálának ezeréves év-
fordulójára: „Időt és lehetőséget hagyok 
kollégáim számára, hogy a 2038ig szóló 
részletes stratégiánkat kidolgozzák, és 
azt bemutathassuk a közösség számára. 
A jövő év végéig áll rendelkezésükre az 

Biczó Piroska vehette át a város legrango-
sabb civil elismerését

Székesfehérvár Díszpolgára kitüntető címmel tüntették ki Poklosi Pétert, a Magyar 
Hadisírgondozó Szövetség elnökét és Ujházi Péter festőművészt, grafikust. Pro Civitate 
címet vehetett át Bakonyi István irodalomtörténész, Brückner Ákos Előd ciszterci szerzetes, 
Demeter Bence világ- és Európa-bajnok öttusázó, Kovács Ignác István főorvos, Németh Gyula 
gyermek- és háziorvos. Posztumusz Pro Civitate díjjal tüntették ki Varga Gábort, a Gaja Kör-
nyezetvédő Egyesület korábbi elnökét. Tiszteletbeli Polgár kitüntető címet vehetett át Bucsi 
László, a Szent György Kórház korábbi főigazgatója. Tiszteletbeli Polgár címmel tüntette ki a 
közgyűlés Hanga Ádám Euroliga-győztes, válogatott kosárlabdázót is.
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az összegyűlt taneszközöket úgy 
elosztani, hogy minden egyes velünk 
kapcsolatba kerülő családnak jusson 
belőle, de a többgyermekes családokat 
fogjuk a fókuszba helyezni, elsősorban 
az ő iskolakezdésüket szeretnénk tá-
mogatni, könnyebbé tenni” – hangsú-
lyozta Tisztl Henrik, a Alba Bástya 
Család- és Gyermekjóléti Központ 
vezetője.

marad, azonban a mostani tornaterem 
helyén egy zsibongót és egy előadóter-
met alakítunk ki, valamint megújulnak 
az udvari sportpályák is. Az összesen 
3,7 milliárd forintból megvalósuló 
beruházásnak a Modern Városok Prog-
ram keretében 2026ban kell elkészül-
nie” – fogalmazott a polgármester.

Szűz Mária prépostsági templom, 
vagyis a székesfehérvári királyi 
bazilika kutatásával. 
Az ünnepségen megerősítették, 
hogy a Szent István-emlékérmet és 
-díjat idén is egy olyan szakember 
vehette át, aki méltán rászolgált 
arra, és aki példát mutat mindany-
nyiunknak emberségből, alázatból, 
szorgalomból és szakmaiságból.

egy-egy 32-es járat a Vasútállomástól 
az Angol utcáig meghosszabbított 
útvonalon közlekedik, és egy új járat 
indul a Kassai utca/Nagyszombati 
utca megállótól az Angol utcáig. 
Ellenkező irányban műszakváltá-
sonként két autóbusszal új járatok 
indulnak az Angol utcától a Kassai 
utca/Nagyszombati utca megállóig.
A 6, 14 és 22 órás műszakváltásokra 
két-két 15-ös járat a Csapó utca he-
lyett a Fecskeparti lakótelep megálló-
tól indul. Ezek a járatok nem érintik 
a Csapó utcát. Az Angol utcától új és 
meghosszabbított útvonalon közleke-
dő járatok indulnak a Fecskeparti
lakótelepig. 
Lakossági kérésre a Szedreskerti
lakónegyedtől 5 órakor induló, a Sós-
tói bevásárlóközpontig közlekedő 11A 
járat ismét 5 óra 10 perckor indul.
A részletes és aktuális menetrend a 
város honlapján elérhető.

idő ahhoz, hogy a város erőforrásait egy 
műhellyé, munkacsoporttá egyesítve 
kidolgozzák Székesfehérvár útitervét a 
Szent Istvániemlékévre.”
A polgármester hozzátette, hogy a 
munkának van egy szellemi, lelki 
pillére, melyhez a hit, a kultúra, a 
művészet, a tudomány eszközeit és a 
közösségi erőt is igénybe kell venni. 
Székesfehérvár sikerét az fogja eldön-
teni, hogy milyen gyorsan ismerik fel 
a város életében szükséges változá-
sok igényét, milyen megfontoltan 
hoznak döntést egyes kérdésekben: 
„A történelem és a jelenkor sikeres vá-
rosait vizsgálva egyetlen közös jellemzőt 
találunk, az alkalmazkodóképességet. 
Székesfehérvár sikerét is az fogja eldönte-
ni, hogy milyen gyorsan látjuk be a város 
életében szükséges változások igényét, 
milyen megfontoltan hozunk döntést 
ezekben, milyen sebességgel változtatunk, 
és mennyire tudjuk ahhoz megnyerni 
az emberek többségének támogatását. 
Rugalmas, ám kiszámítható, a változásra 
nyitott, de alapértékeinkhez ragaszkodó 
városvezetést fogunk megvalósítani a 
következő években is.”
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Tiszteletadás Szent István napján
Szép székesfehérvári hagyomány, hogy Szent 
István ünnepén közös tiszteletadást tart a 
város és a vármegye a Nemzeti Emlékhelyen, 
államalapító királyunk szarkofágjánál.

Molnár Krisztián, a Fejér Várme-
gyei Közgyűlés elnöke köszöntő-
jében megemlékezett államalapító 
elődeink bátorságáról, a Szűzanya 
oltalmáról, és hangsúlyozta: a ma-
gyar történelem során mindig meg-
határozó szerepe volt az Árpád-kori 
Fehérvárnak, melyet nem véletlenül 
neveznek a Királyok Városának. Szé-
kesfehérvár értékeink méltó őrzője, 
zarándokhely és egyben példásan 
fejlődő város és közösség. Katonahősökre emlékeztek

Nyolcvanöt évvel ezelőtt, 1939. augusztus tizenötödikén új csapatzászlót adományozott a 
koronázóváros háziezredének. Erre az alkalomra, valamint a Magyar Királyi Szent István 3. 
Gyalogezred doni harcokban elesett katonáira emlékeztek pénteken a Lánczos Kornél 
Gimnáziumnál elhelyezett emléktáblánál.                                                                                          K. Sz.

Szent István ünnepén államalapító királyunkra és Székesfehérvár több mint ezeréves múltjá-
ra, történelmi fővárosként betöltött szerepére emlékezünk

 Szent István szarkofágjánál a város és a vármegye vezetői, országgyűlési képviselői, Székes-
fehérvár és Fejér vármegye közgyűlésének tagjai, továbbá a történelmi egyházak vezetői, a 
fegyveres, a rendvédelmi és az igazságügyi szervek képviselői helyeztek el virágot

Fo
tó

: K
iss

 Lá
sz

ló
Fo

tó
k:

 Si
m

on
 Er

ik
a

Szentmise az államalapítás ünnepénVigasztalás, hit, erő, remény
Rába HeNRiettaRába HeNRietta

A keresztény állam több mint ezer évvel ezelőtti 
megszületésére emlékezett kedden a katolikus 
egyház. Spányi Antal megyés püspök az egy-
házmegye papjaival közösen mutatott be ünnepi 
szentmisét a Szent István-székesegyházban.

Szent István személyiségének, 
közösségformáló erejének kö-
szönhető, hogy a magyar nemzet 
országgá, néppé tudott formálód-
ni. Embersége példát mutat mind-
annyiunk számára. Államalapító 
királyunk rendíthetetlen, szilárd 
ember volt – ezekkel a gondo-
latokkal kezdte szentbeszédét 
Spányi Antal megyés püspök az 
ünnepi szentmisén: „Példája a férfi 
jellemnek, egyenes és korrekt. Megbi-
zonyosodik az igazságról, és attól nem 
tántorodik el. Nem csábul el semmifé-
le kísértésre, emberi okosságnak látszó 
tünemény múló ígéreteire. A feladat 
félelmetes nagyságának súlyát látva 
nem tántorodik meg, áll rendületle-
nül a helyén, ahová Isten rendelte. 
Nem kis teher volt a vállán. Sokszor 
valóban az élet és a halál mezsgyéjére 
került népe, országa. Sokszor volt 
nehéz helyzetben a belső villongások 
miatt, sokszor kellett a saját, a múltat 
folytatni és a jövőt kockáztatni akaró 
családja tagjaival is szembeszállnia. 
De tudta, mi a kötelessége!”
A püspök hozzátette: Szent István 

Szűz Mária halálát és mennybemenetelét, 
Nagyboldogasszony napját ünnepelte augusz-
tus tizenötödikén a katolikus egyház. A Szent 
István-székesegyházban Spányi Antal megyés 
püspök celebrált ünnepi szentmisét.

Nagyboldogasszony napján 
arra emlékezik a hívő közösség, 
amikor Máriát halála után Jézus 
Krisztus föltámasztotta és magá-
hoz emelte a mennyei dicsőségbe. 
Ezt XII. Piusz pápa 1950. novem-
ber elsején hittételként hirdette 

A kenyér az életet, a megélhetést és az 
otthont szimbolizálja. Az ünnepi szentmise 
végén Spányi Antal Isten áldását kérte vala-
mennyi magyar család kenyerére és életére.

Nagyboldogasszony napja a katolikus egyház legnagyobb Mária-ünnepe
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ló mint király, vezér, vezető, igazi 
elöljáró volt, aki példát is mutatott. 
Soha nem keresett mentséget, 
könnyebb utat. Bátran szembené-
zett bárkivel, bármilyen helyzetben, 
és döntései az országát szolgálták.

ki. Spányi Antal szentbeszédében 
elmondta: „Ez az ünnep összetett, 
hiszen ahhoz, hogy Szűz Mária felvé-
tessen a mennybe, végig kellett járnia 
a földi életet, amely nem volt könnyű 
az ő számára sem.”
A megyés püspök hozzátette: a 
Kinyilatkoztatás minden könyve 
vigasztalás, hit, erő és remény. 
Különösen az a Jelenések könyve, 
amelyet sokszor nehéznek érzünk, 
sokszor félelmeset is találunk 
benne, de mégis bátorító, hiszen 
a küzdelmekről szól, melyben a 
végső győzelem biztosan Istené.

„Nem túlzás azt állítani, hogy a nihil, 
a morális válság korszakát éli az öreg 
kontinens: hagyományos keresztény 
kultúránk és értékeink folyamatos táma-
dás kereszttüzében állnak. De nekünk 
– mint őrzőknek – meg kell védenünk 
nemzeti és keresztény értékeinket és kul-
túránkat, hitünket és vallásunkat attól 
a nyugati törekvéstől, amely mindezek 
kiirtásán, a nemzetállamok eltünteté-
sén, a nemzeti kultúrák beolvasztásán 
munkálkodik!” – hívta fel a figyelmet 
beszédében Molnár Krisztián.
Ezt követően a jelenlévők átsétáltak 
a Szent István térre, és közösen 
helyeztek el koszorút államalapítónk 
lovas szobránál.
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A néptánc örök

A rendezvény utolsó napján a táncegyütte-
sek végigvonultak a Fő utcán

Az Alba Regia Táncegyüttes és vendégei, a 
mexikói, spanyol és szlovák tánccsoportok, 
valamint a Tököli Délszláv Táncegyüttes 
a Zichy színpadon látványos zárógálával 
búcsúztatták az idei fesztivált

Szép hagyomány a Székesfehérvári Királyi Napokon, hogy az itt vendégeskedő néptánc-
csoportokat a Városházán is fogadják

vakleR lajos

Felvonulással és gálával zárult csütörtökön a Nemzetközi Néptáncfesztivál. A résztvevő 
táncegyütteseket és kísérőiket Cser-Palkovics András polgármester köszöntötte a Városháza 
Dísztermében, ahol a tánccsoportok rövid ízelítőt adtak kulturális kincseikből. Az öt napon át 
tartó kavalkádot össztánccal koronázták meg a fesztiválon résztvevő együttesek.
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Árpád-házi históriákIndul a zenei évad
vakleR lajosvakleR lajos

Hetedik alkalommal rendezték meg Székes-
fehérváron a Kárpát-medencei Színjátszó Tábort 
a Rákóczi Szövetség, a Vörösmarty Színház és 
Székesfehérvár önkormányzata szervezésében. 
A résztvevő határon túli fiatalok intenzív próba-
folyamatot követően egy igazán különleges 
produkciónak lehettek részesei. 

A Bartók Béla téren mutatták be va-
sárnap az Árpád-házi históriák című 

Évadnyitó sajtótájékoztatón számolt be 
szerdán a szeptemberben kezdődő időszak 
előadásairól az Alba Regia Szimfonikus Zene-
kar szakmai vezetése. 

A találkozón megjelent Cser-Pal-
kovics András polgármester is, aki 
a városvezetés és a zeneszerető 
közönség nevében is köszönetet 
mondott az elmúlt három év mun-
kájáért, és megerősítette: Székes-
fehérvár a következő ötéves ciklus-
ban is minden támogatást megad a 
zenekar további munkájához.
Ruff Tamás a zenekar igazgatója-
ként örömének adott hangot, hogy 

Árpád-házi királyaink történetei kiapadhatatlan forrásokÚj évad, új élmények
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darabot. Az időjárás miatt az előadás 
félbeszakadt, de a nézők másnap 
kárpótlást nyertek. A darab az 
elmúlt tíz esztendőben a Koronázási 
szertartásjátékok során megismert 
királyaink kalandos életének egy-egy 
jelenetét meséli el. A darab Lőrincz 
Zsuzsa rendezésében, Rovó Tamás 
koreográfiájával került színre, és a 
fiatalok mellett Ballér Bianka, Egyed 
Attila és Juhász Illés alakították a 
főszerepeket.

az elmúlt időszak nehézségei után 
olyan három esztendőt tudhat 
maga mögött a zenekar, amellyel 
sikerült megerősíteni helyüket 
a város kulturális életében. A 
következő időszakban pedig a régi 
értékek megtartása mellett, új ele-
mekkel gazdagodhat a kínálatuk.
A sajtótájékoztatón Dobszay Péter 
művészeti vezető, Dobri Dániel 
kortárs művészeti vezető és Szabó 
Balázs művészeti tanácsadó is ki-
emelte, hogy megtartva a zenekar 
hagyományos bérletsorozatainak 
kínálatát, az új évadban a kiteljese-
dett csapat új zenekari élményeket 
szeretne nyújtani a klasszikus 
zene barátainak.
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A finn-magyar barátság jelképe

Zárult a városi tábor

Letarolta a vihar a ligetet

A hontalan állatokra 
hívták fel a figyelmet

Csapó RamóNa

A megunt, kidobott állatokra hívták fel 
a figyelmet augusztus tizenhatodikán, a 
hontalan állatok világnapján. Ez alkalomból 
adománygyűjtést szervezett az egyik fehérvári 
cukrászda, valamint meglepetéssel is készült 
a kutyáknak.

A négylábúakat is vendégül 
látták egy-egy fagyira az egyik 
székes fehérvári cukrászdában: a 
hontalan állatok világnapjához 
kapcsolódóan jótékonysági ado-
mánygyűjtő akciót hirdettek, ezzel 
is felhívva az emberek figyelmét 
a rengeteg megunt, kidobott, 
magára hagyott és bántalmazott 
állatra: „Régóta segítjük a menhely 

Pontosan negyven éve került a helyére a Csónakázó-tó partján az a horgony, amelyet finn 
testvérvárosától, Kemitől kapott Székesfehérvár. A jeles jubileumot finnek és magyarok 
együtt ünnepelték szombaton, és felavattak egy információs táblát is, mely három nyelven 
hirdeti a városok kapcsolatát szimbolizáló horgony történetét.                                  (Forrás: ÖKK)

Az utolsó turnus is lezajlott a Bregyóban, pénteken zárult az önkormányzati napközis 
tábor. Nyolc héten át a Napraforgó Tábor foglalkozásait idén is sok kisiskolás élvezhette. A 
gyerekek csütörtökön délelőtt a Fejér Megyei Technikai és Tömegsport-szövetség jóvoltából 
kipróbálhatták a légpuskalövészetet is.                                                                                                B. G.

A vasárnap esti vihar városszerte jelentős károkat okozott. A Zichy liget koros japánakácait 
sem kímélte az időjárás. A balesetveszélyes területeket a Városgondnokság lezárta, míg 
összegyűjtötték a letört ágakat.                                                                                                               B. G.

A menhelyen minden segítség jól jön, így aki állateledelt adományozna, bármikor elhelyez-
heti azt a HEROSZ adományládájában. Folyamatosan várják az önkénteseket is.
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munkáját, éppen ezért gondoltuk úgy, 
hogy szervezünk cukrászdánkban egy 
gyűjtést. Itt sok ember megfordul, így 
jobban fel tudjuk hívni a figyelmet 
az örökbefogadásra” – mondta el la-
punknak Damniczki-Úr Bernadett, 
a cukrászda egyik tulajdonosa. 
A világnapra a HEROSZ Fehér-
vári Állatotthonában élő tizenegy 
kutyus is érkezett önkéntesekkel. 
Krepsz Gyöngyi elmondta, hogy 
a menhelyek túlzsúfoltak, az 
állattartók pedig ellenőrzés nélkül 
szaporítják az állatokat. Renge-
teg pusztul el közülük az utakon 
magukra hagyva, ellátás nélkül. A 
megelőzés, a felvilágosítás nagyon 
fontos, ezáltal még több állaton 
lehet segíteni.

Kárpát-medencei Borrendi Találkozó
vakleR lajos

Szent István ünnepének előestéjén a Noé- 
hegyi Szent István Borlovagrend meghívá-
sára a Magyarországi Borrendek Országos 
Szövetsége, a Hegyközségek Nemzeti Tanácsa 
és harmincnégy hazai és a Kárpát-medencéből 
érkezett borlovagrend részvételével rendeztek 
szakmai konferenciát Székesfehérváron. 

A megnyitón Róth Péter alpolgár-
mester, címzetes tiszteletbeli bor-
lovag, majd a vendéglátó borrend 
nagymestere köszöntötte a részt-
vevőket: Dinnyés Ferenc örömé-

A borrendek képviselői fejet hajtottak az Országzászló téren
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nek adott hangot, hogy a másfél 
évtizedes jubileumi ünnepségen, 
az ország legnagyobb találkozó-
ján a szakemberek megtisztelték 
Székesfehérvárt és a Noé-hegyi 
borrendet. 
Tutor Éva, az országos szövetség 
főtitkára és Szabó Zoltán alelnök 
beszédében egyaránt megerősítet-
te, hogy hazánk számára fontos a 
szőlő- és borkultúra, és a kormány 
a szőlész-borász társadalmat segítő 
intézkedései, amelyek jövőképet, 
illetve lehetőséget nyújtanak a 
további fejlődésre.



7Közéleti hetilap BULVÁR FEHÉRVÁR

Középkori hangulat a lovagok napján
Rengeteg embert vonzott a belvárosi forgatag

A mesekedvelő kicsik és nagyok is élvezhették az előadásokat

A Fő utcán haladva az árusok között hangos kalapácsolás és a fújtató hangja hívogatta az 
érkezőket, a kovácsműhely és a pénzverde örömmel fogadta a segítő kezeket

Hagyományörző csapatok táboroztak a Zichy ligetben, és vigyázták a belváros rendjét

Derűs eredetmondákkal és interaktív meséléssel várták a közönséget a középkori piactéren, 
a Városháza előtt 

Középkori hangulatba csöppenhettek a belvárosba látogatók szombaton, a Lovagok napján is. 
Délután a Szent István-tornán bajvívók mérettették meg magukat a fehérváriak szeme láttára. Ki-
ki a maga városrésze bajnokáért szurkolhatott. A győztes végül Újvári Ádám, Ráchegy lovagja lett. 

 A Fehérvári királyok menete az Országzászló 
térről indult kedden délután. Az ünnepi 
felvonuláson az Árpád-házi királyi családok 
tagjait megformáló óriásbábokat hagyo-
mányőrző csoportok, zenészek és néptánco-
sok kísérték.

Nemcsak egyedi ruházatokat és korhű 
fegyverzeteket láthattak a nézők a Lovagok 
napján, hanem valódi küzdelmeket is

A Szabad Színháznak köszönhetően idén is részesei lehettünk három napon át a piaci perpat-
varok, vásári életképek, pergő nyelvű kofák, korhely komédiások és dévaj mutatványosok 
mindennapjainak

papp bRigitta

Kikiáltók, zenészek és gólyalábasok, a rendre vigyázó kisebb őrseregek zajától volt hangos a hétvégén a belváros: a Királyi Napok keretében három napon át a középkori város mindennapjaiban 
merülhetett el a Fő utcán sétáló a Városház tértől a Zichy ligetig. A Koronázási Ünnepi Játékok rendezvénye mesével, koncertekkel, játékokkal, mesterségbemutatókkal, jósokkal és boszorkányokkal 
várta a látogatókat. Szombaton, a Lovagok napján bajvívók csaptak össze a Városház téren.
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Az énekes a hatvanas évektől a rock&roll 
első számú és utánozhatatlan nagyköve-
te Magyarországon. Töretlen energiával 
koncertezik ma is.

A Bikini 1982-ben alakult, D. Nagy Lajos 
1985 óta énekel a csapatban

„Látva a ma esti koncert iránti érdeklődést, 
minden bizonnyal visszahívjuk a Bagossy 
Brothers Company-t Fehérvárra!” – ígérte a 
polgármester a vihart követően

Amíg az időjárás engedte, fergeteges volt a 
hangulat

Rengeteg érdeklődőt vonzottak a vasárnap 
esti programok is a Királyi Napokra

Ünnep legendás előadók koncertjeivel

Több ezren voltak kíváncsiak Fenyő Miklós koncertjére

A Fenyő Gyöngye zenekar és a Csacska Macska Vokál kísérte Fenyő Miklóst

A Bikini szombati fellépése volt az ünnepi programsorozat második, utánozhatatlan hangu-
latú nagykoncertje

Magyarország egyik legnépszerűbb zenekara zárta a Székesfehérvári Királyi Napok könnyű-
zenei koncertjeit vasárnap. Zenéjüket nem élvezhettük maradéktalanul, fellépésüket ugyanis 
a vihar miatt félbe kellett szakítani.

A nyolcvanas évek legendás zenekara ma is rengeteg embert vonz

papp bRigitta

 Az idei Székesfehérvári Királyi Napokon három 
nagykoncerttel készültek a szervezők: pénteken 
Fenyő Miklós, szombaton a Bikini, míg vasárnap 
a Bagossy Brothers Company lépett fel a Zichy 
színpadon.

Bár utóbbi együttes koncertjét az 
érkező vihar miatt, a résztvevők 
biztonsága érdekében meg kellett 
szakítani, Cser-Palkovics András 
polgármester közösségi oldalán 
megköszönte a türelmet, és azt írta: 
„Minden bizonnyal visszahívjuk a 
Bagossy Brothers Companyt Fehér-
várra!”
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A találkozók legjobb dalai
Tizedszer rendezték meg a katonazenekari fesztivált

Már jóval a kezdés előtt megtelt a Városház téri lelátó, és sokan kísérték a pergő ritmusú 
indulókat játszó katonazenészeket a Palotai kapu térről, a Zichy ligetből és a Mátyás király-
emlékműtől a Városháza elé

A térre érkező zenekarok a találkozó nyitányaként közösen tisztelegtek az esemény névadó-
ja, Fricsay Richárd alezredes, zeneügyi igazgató emléke előtt

A fesztivál mostanra a Királyi Napok szerves részévé vált, és az egyik legkedveltebb, leg-
nagyobb nézettséget hozó programja lett

A zenekarok egymás után foglalták el a teret és csillogtatták meg tudásukat az indulóktól a 
nyolcvanas, kilencvenes évek popdalaiig

Fricsay Richárd a magyar katonazene emblematikus személyisége volt, akinek életműve 
napjainkig meghatározza a katonazenekarok helyét és szerepét a Magyar Honvédségben

A közönségre nem csak a tapsot bízták: volt, akit fel is kértek táncolni!

A szakalaki bemutatókat mindig nagy ovációval fogadják a nézők

A X. Fricsay Richárd Katonazenekari Fesztivált Máté Péter slágere zárta: Zene nélkül mit érek én?

papp bRigitta

Múlt pénteken immár tizedik alkalommal várták a zenekedvelőket a Fricsay Richárd Reginonális 
Katonazenekari Fesztiválra a Királyi Napok keretében. Idén a veszprémi és a szolnoki légierő 
zenekarai, a Budapesti Helyőrségi Zenekar, valamint a Székesfehérvári Helyőrségi Zenekar 
kápráztatta el játékával és szakalaki bemutatóival a közönséget.
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Kos 3. 21. – 4. 20.

Romantikát ígérnek a csillagok, de csak akkor, ha te is készen állsz 
arra, hogy feltárd valaki előtt a szívedet. De ha úgy érzed, hogy nem 
vagy nyitott egy új kapcsolatra, akkor jobb nem játszani a tűzzel! 
Amennyiben a munkába menekülnél, figyelj arra, hogy ne vállald 
túl magad! 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Vegyél egy nagy levegőt, és engedd el azt, ami már régóta a 
múltba köt, és nem hagyja, hogy haladj a kijelölt úton! Az elválás 
fájdalmas lehet, de megkönnyebbülést is hoz. Engedd át magadat 
az érzelmeidnek, és ne szégyelld, ha fáj! Egyszer minden 
rossznak vége szakad! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Úgy érzed, a fejed fölött történnek az események, és zavar, hogy 
nincs ráhatásod a körülötted zajló dolgokra. Próbálj minél előbb 
visszaülni a nyeregbe, ne vesztegesd az idődet! A nyári leállás után 
ideje egy kicsit felpörgetni a munkát! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

A segítség néha jól jön, de te is tudod, hogy ára van, amit meg kell 
fizetni! Amikor eljön az idő a törlesztésre, majd rádöbbensz, hogy 
jobb lett volna egyedül megoldani a dolgokat. A múlton viszont nem 
érdemes rágódni, legközelebb majd bölcsebben döntesz!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Eddig helyesen, fegyelmezetten cselekedtél, követted a tervei
det. Figyelj hát oda, és ne hagyd, hogy eltérítsenek: csak a cél 
lebegjen a szemed előtt! Ha most következetes maradsz, annak 
meglesz az eredménye. A sok munka után pedig engedj meg 
magadnak egy kis lazítást is! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Valaki a szebbik arcát mutatja feléd, de a valóság korántsem ilyen 
vonzó. Ne restellj a színfalak mögé nézni, mielőtt végleges döntést 
hozol, mert amit ott látsz, megváltoztathatja a véleményedet! Ha nem 
tudsz dönteni, kérj tanácsot a barátaidtól, ők őszinték lesznek veled, 
megbízhatsz bennük! 2024. aug 22-28.
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Lassan ismét becsöngetnek, 
ideje ritmust váltani!

Az autósoknak is fel kell készülni az óvatosabb közlekedésre az intézmények környékén!

szeiFeRt RiCHáRD

Bár a gyerekek ennek a legkevésbé sem 
örülnek, nemsokára beköszönt az ősz. Ezzel 
együtt pedig újra élettel telnek meg az 
iskolák, óvodák, vagyis az autósoknak is fel 
kell készülni az óvatosabb közlekedésre az 
intézmények környékén!

Szeptember elején kezdődik a 
tanítás, rövidesen mindenütt ál-
mos diákok igyekeznek csengetés 
előtt beérni. Ki figyelmesebben, 
ki kevésbé óvatosan teszi majd 
mindezt, éppen ezért a sofőrök-
nek is ott kell lenni a szeren! De 
ha pár alapvető dologra odafigyel-
nek a volán mögött ülők, minden 
szülő nyugodtan engedheti el 
gyermekét!

Harmincas tábla

A sebességkorlátozó táblákat 
okkal helyezik el a közlekedési 
szakértők, nem véletlenül kerül 
harmincas, piros karimás fém-
lap az oktatási intézményekhez. 
Erről a tempóról ugyanis még 
biztonsággal megállítható a jár-
mű. Szóval lassítson mindenki a 
megengedett tempóra vagy akár 
kicsivel kevesebbre: nem az ilyen 
helyeken kell a beéréshez vagy a 
hazajutáshoz szükséges részidőt 
javítani!  

Zebra

Az egyik leggyakoribb vezetői 
hiba a zebrák szabálytalan meg-
közelítése, főleg, ahol nincsenek 
lámpás átkelők. Igaz, gyalogosra 
és sofőrre is számos felelősség 
hárul! Az autó nélkül közleke-
dőknek például mindig meg 
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kell állniuk a járda szélén, hogy 
meggyőződjenek róla, bizton-
ságosan elindulhatnak-e az út 
túloldalára. Nem szabad csak úgy 
lelépni, mert ilyenkor még egy 
lassú tempóval haladó gépkocsi 
is elsodorhatja a gyalogost. Az 
autót vezetőknek pedig fokozott 
óvatossággal kell megközelíteni-
ük a gyalogos-átkelőhelyeket, és 
elsőbbséget is kell adniuk az ott 
várakozóknak! Egyre több helyen 
üzemelnek már okoszebrák, 
érdemes ezek jelzéseit is meg-
szokni: amikor villog az oldalukra 
telepített fényforrás, akkor éppen 
átkelni készül valaki, akinek sza-
bad utat kell engedni.

Parkolás

Kevés olyan intézmény van, 
ahol közvetlenül a bejárat előtt 
kialakítottak volna speciális öblöt 
a gyerekkel érkező autósoknak. 
Viszont mivel elég sokan járművel 
szállítják csemetéiket, figyeljünk 
oda parkoláskor, hogy minél 
többen elférjenek akkor is, ha 
nincsenek vonalak felfestve! Nem 
kell fél kocsinyi helyet hagyni 
az előttünk állótól, mert akkor 
hamar elfogynak a szabad helyek. 
Ha jut mindenkinek parkoló, 
hamarabb végeznek a szülők, így 
a később jövőknek is lesz hova 
állni.

Induljunk időben!

Talán ez a legnehezebb feladat 
reggel, amikor készülődik az 
egész család. De meg kell pró-
bálni megfelelő időben elrajtolni 
otthonról, hogy ne kelljen sietni, 
illetve ha sokan vannak, ne a 

parkolóvadászat miatt késsünk. 
Ha tudjuk, hogy ráérünk, ak-
kor nyugodtabban vesszük az 
akadályokat, márpedig a türelmes 
sofőr jobban összpontosít, és így 

biztonságosabban is közlekedik. 
Délután se legyen versenypálya az 
iskolák, óvodák környéke: való-
színűleg másnak is akad elfoglalt-
sága, ahová oda akar érni!
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Gyorsan döntesz, és lehet, hogy később, amikor lesz időd átgondolni 
a helyzetet, már nem leszel olyan biztos abban, hogy a helyes utat vá
lasztottad. Ne ostorozd magad, azt tetted, amit tenned kellett! Olyan 
pedig, hogy rossz döntés, nem is létezik. Minden okkal történik!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Jól haladsz a teendőiddel, talán arra is marad időd, hogy 
lazíts egy kicsit. Kivételesen ne olyasmivel foglalkozz, amivel 
másoknak kedvezhetsz, hanem koncentrálj saját magadra, hiszen 
megérdemled!
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Olyasmibe keveredhetsz, ami nem kifejezetten tesz jót neked, 
azonban még nem késő felismerni, melyik a helyes irány. Időnként 
mindenki hibázik, de ne feledd, hogy van visszaút! Fordíts több időt 
a szeretteidre, egy rövid vakáció még belefér a nyárba!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Egy rossz pillanatban érkező apróság nemcsak a terveidet boríthatja 
fel, de sok gondot és teendőt is okozhat. Az élet azonban a váratlan 
helyzetekről szól, jobb, ha ezen nem is bosszankodsz! Ha rendet 
teremtesz magad körül, akkor a külső káosz már fog nem zavarni!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Teljes erőddel a munkahelyi céljaidra koncentrálsz, mert érzed, 
hogy közel van az a cél, amiért régóta dolgozol. Azért közben azt 
is vedd észre, ha valaki a segítségedre szorul, még ha ezt nem is 
mondja ki! Légy egy kicsit nyitottabb a világra, és azon belül is 
saját környezetedre!

Halak 2. 19. – 3. 20.

A kíváncsiságod olyan helyekre vihet, amelyek nem éppen veszély
telenek, de úgy érzed, ha cserébe választ kapsz a kérdéseidre, akkor 
megéri a kockázatot. Légy óvatos, nehogy megüsd a bokádat! A csil
lagok is fegyelmezettségre intenek. Ha autóba ülsz, vezess a szokottnál 
is óvatosabban!   

Megtelt a Bory tér

A rendezvény eljén a borlovagrendek képviselői ünnepélyesen megkoszorúzták Nagy Benedek A 
szőlőműves című, 2014-ben felavatott szobrát a Fiskális út és a Pozsonyi út kereszteződésében

Az új kenyeret Tornyai Gábor plébános áldotta meg. Kiemelte, hogy ne vegyük természetesnek 
az életünkben jelen lévő dolgainkat, az ételeinket, italainkat, ruháinkat, az áramot, a vizet vagy 
bármit, ami a mindennapjaikat kényelmessé teszi. Néha álljunk meg és csodálkozzunk rá ezekre 
a hétköznapi dolgokra, hogy hálaadó lelkülettel felfedezhessük bennük Isten kezének nyomát!

Cser-Palkovics András polgármester köszöntőjében elmondta, hogy az Öreghegyi Mulatság több 
évtizedes hagyomány, amire mindig sokan jönnek el

Groovehouse-koncert, polinéz táncok, musical- és operettslágerek, utcabál, fény- és lézer-
show, valamint számos gyermekprogram szórakoztatta a vendégeket

Kihirdették a Fejér Vármegye Bora verseny eredményeit is: az abszolút győztes a pázmándi 
Nagy Gábor Családi Szőlőbirtok 2023-as Sauvignon Blanc bora lett. A kategóriák legjobbjait a 
rendezvény résztvevői is megkóstolhatták, de borlovagavatásra is sor került.

A szervezők mindent megtettek annak 
érdekében, hogy valamennyi korosztálynak 
kínáljanak érdekes, maradandó élményt 
nyújtó programot

Az idei alkalom kivételes volt, hiszen 
eddig csak a vármegyei borrendeket látták 
vendégül, most azonban összekötötték a 
programot a Kárpát-medencei borrendek 
országos találkozójával, melyhez harminc-
négy borlovagrend csatlakozott hazánkból és 
a határon túlról

papp bRigitta

A 32. Öreghegyi Mulatság változatos, szórakoztató programkínálattal várta vendégeit hétfőn: a résztvevő borlovagrendek képviselői megkoszorúzták A szőlőműves szobrát, majd a Bory téren meg-
áldották az új kenyeret. De volt borlovagavatás és számos zenés-táncos műsorszám is.
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Az új kenyér ünnepe Kisfaludon

Régi hagyomány, hogy Kisfalud lakosai közösen emlékeznek meg az államalapításról, és 
osztják meg egymással a felszentelt, új kenyeret

A Búzavirág Dalkör Szent Istvánról szóló énekekkel köszöntötte a Kisfaludi Közösségi Házba 
érkezőket

Idén is szép számmal vettek részt a kisfaludiak a délutáni eseményen

Kenyérszentelőt tartottak Szent István ünnepén 
Kisfaludon. A városrész közösségi házában ren-
dezett ünnepségen Róth Péter alpolgármester, 
Horváth Miklós Csaba önkormányzati képviselő 
és Bódizs Tamás, az Aranybulla Zrt. elnök- 
vezérigazgatója mondott ünnepi köszöntőt. 
Az új kenyeret Tornyai Gábor plébános áldotta 
meg, majd a kisfaludi közösség tagjai közösen 
fogyasztották el a megszentelt kenyeret.

„Az emberi élet döntések sorozata: 
döntések a mindennapi életben és 
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nehéz, stratégiai kérdésekben egyaránt. 
Igaz ez az egyes emberekre, és külö-

nösen azokra, akik egy nép sorsáért 
vállalnak felelősséget. Szent István 
döntését az elmúlt évezredben sokan, 
sokféleképpen értelmezték. Ő az élet, 
népe életben maradása mellett döntött. 
Hogy jól döntött, mi sem bizonyítja 
jobban, mint ez a mai nap, amikor rá 
emlékezünk!” – hangsúlyozta Róth 
Péter ünnepi beszédében.
A köszöntőket követően Tornyai 
Gábor megáldotta az új lisztből 
készült kenyeret, majd a Búzavirág 

Dalkör műsorát követően osztot-
ták azt szét a megjelentek között.
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A szurkolók még a tétmérkőzések előtt megismerkedhetnek a megújult kosárcsapat játékosai-
val, mégpedig az augusztus 30-án megrendezésre kerülő nyílt napon, amelyre a Bregyó közi 
Sportcentrumban kerül sor.

Az érdeklődőket az alábbi programmal várja az Alba Fehérvár: 
16 óra: Megnyitó
16:15: Kötetlen beszélgetés a felnőtt csapat tagjaival
17 óra: Játékos, labdás versenyek a játékosok bevonásával (páros verseny, 
streetball). A legjobbak értékes nyereményekkel gazdagodhatnak mind-
két versenyszámban! 
18 óra: Eredményhirdetés.
Az Alba Fehévár szezonnyitója egyben toborzó is: a csapat utánpótlás-
edzői végig ott lesznek az eseményen, így várják gyermekek, fiatalok 
jelentkezését, akik megmutathatják, mit tudnak.

A székesfehérvári nyári programokat 
hagyományosan az Aranybulla Művészeti 
Napok eseményei zárják augusztus végén: az 
Öreghegyi Közösségi Ház kertje augusztus 
23. és 25. között idén is megtelik látványos 
produkciókkal. 

A programsorozat nyitányaként 
augusztus 23-án, pénteken kert-
mozi lesz a Barátság mozival: a 
nyarat a szabad ég alatti filmnézés-
sel lehet búcsúztatni. A Szerencsés 
nyertesek című francia vígjátékra 
online már kaphatók jegyek a 
www.baratsagmozi.hu oldalon.
Szombaton, augusztus 24-én 
este hét órakor elegáns, de mégis 
könnyed programmal folytatódik 
a rendezvény: Horváth Orsolya 
hegedűműsorával járja az országot 
– ezúttal az Aranybulla Művészeti 
Napokon látható, hallható. Zenei 
stílusában a party, a lounge, a 
modern és a klasszikus is előfor-
dul, de utóbbi inkább újragondolt 
formában tűnik fel.
Az eseményhez öttételes pezsgő-
kóstoló társul, amit a pázmándi 
Borostyán-Kovács Tamara tart. 
A kóstolón nemcsak különböző 
pezsgőfajtákkal, hanem a pezsgő-
készítési technológiákkal is meg-Az eseményen tombolasorsolás is lesz, értékes nyereményekkel
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 Kultúra 

Aranybulla 
Művészeti Napok

 Sport 

Szezonnyitó a kosarasoknál

Élet ÉRZÉS
40 FELETT

GEDŐ ÁGNES PSZICHOLÓGUS ÉS 
PALKÓ ZSUZSI MŰSORA.

Vörösmarty Rádió
99.2

A műsor már elérhető a rádió Youtube-csatornáján!

ismerkedhetnek az érdeklődők. A 
pázmándi sommelier–borász hölgy 
Boroslány néven vált ismertté a 
közösségi médiában, ahol renge-
teg beszámolót és programajánlót 
lehet olvasni tőle a saját borokkal, 
borkóstolókkal és helyi rendezvé-
nyekkel kapcsolatosan. Elkötele-
zett népszerűsítője a Velencei-tó 
körüli boroknak és borászatok-
nak. A pezsgőkóstolóra a www.
fehervariprogram.hu/jegy oldalon 
válthatók belépőjegyek.
A hegedűszó és a buborékos italok 
után a látványos Circum Aurora 
Légtánc- és Tűzszínház érkezik, 
és zárja le a szombati nap prog-
ramját. A Hajnal Mozgástér lég-
tornászstúdió tehetséges akrobatái 
a tűz varázslatával játszanak a 
képzelettel ég és föld között. Kifi-
nomult mozdulataikkal részeseivé 
teszik a nézőt a könnyed légies-
ségnek.
A vasárnapi programok igazi zenei 
csemegét kínálnak: augusztus 
25-én este hat órakor a Danubia 
Ütőegyüttes, őket követően pedig 
ifj. Sárközy Lajos és zenekara 
érkezik Öreghegyre.
A Danubia Ütőegyüttes 2020-ban 
alakult, ám tagjainak szakmai kap-
csolata több mint tíz évre nyúlik 
vissza. A kamaraegyüttes anya-
zenekara a Danubia Zenekar, ahol 
szimfonikus zenekari zenészként 
rengeteg tapasztalatra tettek szert 
a muzsikusok. Mivel az ütőhang-
szeres irodalom kimeríthetetlen 
forrásként rendelkezésükre áll, 
nagy örömmel vágtak bele a közös 
munkába egy ütőegyüttes formá-
jában. Koncertjeiken igyekeznek 
minél több zenei műfajba betekin-
tést nyújtani: afrikai törzsi zene, 
dél-amerikai samba, japán stílusú 
ütőhangszeres zene, amerikai 
ragtime-ok, filmzenék, klasszikus 
darabok átiratai, valamint hétköz-
napi tárgyakon (például kukákon, 
botokon) játszott szórakoztató 
darabok is megtalálhatók reperto-
árjukban. 
Az ütősök után ifj. Sárközy Lajos 
és zenekara műsora következik 
fél nyolctól. A hétgenerációs 
zenészcsaládba született muzsi-
kus már kisgyerekként hegedül-
ni tanult. Tizenhárom évesen 
felvételt nyert a Liszt Ferenc 
Zeneművészeti Egyetem különle-
ges tehetségek osztályába, tizenöt 
évesen megnyerte a Radics Gábor 
Magyar Jazz hegedűversenyt, majd 
megjelent szólólemeze is. Tizen-
hét évesen meghívást kapott a 
Nemzeti Filharmonikusok élére, 
ahol Kocsis Zoltánnal játszhatott 
együtt. Az ifjú tehetséget 2014-
ben Junior Prima díjjal jutalmaz-
ták. Zenekarával, a Kamaravirtu-
ózokkal az egyik televíziós zenei 
vetélkedő döntőjébe is bejutott. 
Számos hazai és nemzetközi 
fesztivál rendszeres fellépői. A 
zenekar nemcsak cigányzenét 
játszik, hanem magyar népzenét, 
klasszikus és dzsessz darabokat, 
opera- és musicalrészleteket is, 
valamint évtizedes és mai világs-
lágereket.
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Királyok a jégen

Az osztrák ligában továbbra is az a cél, hogy bejusson a rájátszásba a Volán, míg a Bajnokok 
Ligájában a tisztes helytállást várják el a klub vezetői

A sportolók mellett a fehérváriaknak is lehetősége nyílt kipróbálni az új jeget a csütörtöki 
közönségkorcsolyán. Az eseményhez a Székesfehérvári Királyi Napok „főszereplői” közül 
négy óriásbáb is csatlakozott.

szabó miklós beNCe

Megkezdte a felkészülést az új szezonra a 
Hydro Fehérvár AV19 csapata. A jégkorongozók 
új otthonukban, az Alba Arénában augusztus 
huszonharmadikán felkészülési mérkőzésen 
fogadják a Nyitra csapatát. 

A Hydro Fehérvár AV19 az új 
otthonában már két hete megkezd-
te a felkészülést az új szezonra, 
mely komoly megmérettetésekkel 
indul szeptemberben. Izgalmas 
szezon előtt áll a csapat, hiszen a 
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Bence-hegyi futóünnep Új játékosokkal erősödött a csapat
somos zoltáN

Megkezdte a felkészülést az új szezonra az 
Alba Fehérvár kosárcsapata. A szurkolók pedig 
már a meccsek előtt megismerkedhetnek az új 
játékosokkal, hiszen ismét megrendezi nyílt 
napját a klub.

Négy új légióssal, frissen igazolt 
magyar játékosokkal, vagyis 
erősen átalakult állománnyal 
készül az új idényre az előzőt 
bronzéremmel záró Fehérvár. 
Alejandro Zubillaga immár a teljes 
keretnek vezényelhet edzéseket, 
és a felkészülési programban az 
edzőmeccsek időpontja is ismert. 
Csütörtökön Sopronban, augusz-

A hegyi rajt után mintegy száz futó teljesítette az öt, tíz, tizenöt vagy huszonegy kilométeres 
távot. Az indulóknak körönként kilencvenöt méternyi szintkülönbséget is le kellett gyűrniük, 
hiszen a lejtős futás után a hegyre vissza is kellett kapaszkodni.

Kaufer Tamás főszervező idén is létrehozta ingyenes közösségi futóeseményét, amely hosszú 
évek óta csábítja augusztus huszadikán a Bence-hegyre a nagy melegtől és komoly emelke-
dőtől sem visszariadó futókat

Akár a legkisebbek is megismerkedhetnek a játékkal és a csapattal a nyílt napon
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Bajnokok Ligájában is érdekeltek 
lesznek az idén. Több mint kétezer 
bérletes és több száz VIP-bérlet- 
tulajdonos várja a pénteki szezon-
nyitót, amikor a szlovák bajnok el-
len játszik edzőmérkőzést a Volán.
Az osztrák ligában továbbra is az 
a cél, hogy bejusson a rájátszásba 
a csapat. A Bajnokok Ligájá-
ban pedig a tisztes helytállás az 
elvárás, a komoly riválisoknak 
is szeretnék megnehezíteni a 
dolgát. Az európai klubrangsorban 
kilencvenhetedik helyet elfoglaló 

fehérváriak rögtön az elsők között 
lépnek jégre a ranglistát vezető 
első helyezettel, valamint az első 
húszba sorolt csapatokkal.
Az, hogy a Volán az idei szezonban 
a Bajnokok Ligájába is bejutott, ko-
moly városmarketing értékkel is bír: 
„Bízunk benne, hogy jönnek szurkolók 
és turisták szép számmal, ugyanakkor 
ezekre a meccsekre vendégeket is hívunk 
majd, például nagyköveteket az egyes 
országokból és más partnereket is. Bízom 

benne, hogy az Aréna e tekintetben is 
megtalálja majd a helyét a város közössé-
gi életében” – fogalmazta meg az idei 
szezonnal kapcsolatos gondolatait 
Cser-Palkovics András. A polgár-
mester hozzátette: hamarosan újabb 
bejelentésekkel is jelentkezik majd 
a város, hiszen az Alba Arénában 
folyamatosan lesznek programok 
a meccseken kívül, és hamarosan 
bejelentik az új csarnok névadó 
szponzorát is.

tus utolsó napján Kecskeméten ját-
szik az Alba, szeptemberben pedig 
egy oroszlányi torna és itthon két 
mérkőzés vár Vojvodáékra. 
Ezek előtt már találkozhatnak a 
játékosokkal a szurkolók, mert 
augusztus harmincadikán a Bregyó 
közi Sportcentrumban ismét lesz 
nyílt nap. A tavaly is nagy sikerrel 
megrendezett esemény mintájára 
beszélgetni, fényképezkedni és 
együtt kosarazni is tudnak majd 
a résztvevők a csapat tagjaival. 
Lesz páros verseny és streetball is, 
azokat a gyerekeket pedig, akik 
fehérvári színekben kosarazni sze-
retnének, a csapat utánpótlásedzői 
várják toborzóval.
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00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Horváth Hajnalka

08:25  Sztárportré
09:00  Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Örökké-való – ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Szabó Gyula-portré
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Zemlényi Katica

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Seuso-kedd
21:50  Vértes vitéz – előadás
22:40  Híradó – ismétlés
23:00  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Zemlényi Katica

08:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:50  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:55  Szent László nyomában 

Erdélyben
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Tihanyi Tamás

18:25  Honvéd7 
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Kezdőkör
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:45  Kezdőkör – ismétlés
21:35  V. Jótékonysági estély
22:00  Híradó – ismétlés
22:20  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó

07:20  Paletta 

07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Tihanyi Tamás

08:20  Honvéd7

08:50  Kezdőkör  

09:40  Képes hírek

11:00  Paletta – ismétlés

11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés

12:00  Honvéd7 – ismétlés 

12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:35  Harmonia Albensis

16:55  Egy perc retró

17:00  Híradó

17:20  Virtuózok és az Alba Regia 

Szimfonikus Zenekar

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Gyógyult utakon

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Fehérvár köszönti katonáit

22:15  Híradó – ismétlés

22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

08:20  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

11:30  E kávéházi szegleten

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:55  Gyimesi csángók 

Patakországból

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér

18:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Zengő nyíl – lovak, 

íjak, életek

20:30  Hírek – ismétlés

20:35  Hőlégballon-karnevál

21:00  Muksó, a szaxofon királya

22:10  Híradó – ismétlés

22:30  Képes hírek

2024. 08. 30. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  Köztér 

07:55  Karok és lábak 

művészete 

08:20  Bajnokok városa

08:55  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:35  Bajnokok városa – ismétlés

12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Kultúrkorzó

16:20  Székesfehérvári virtuózok

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Nálatok mizu? 

19:00  Híradó 

19:20  Agrárinfó – ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Nálatok mizu? – ismétlés

21:00  Illényi Katica és a 

Budapesti Vonósok 

– 1-2. rész

22:30  Híradó – ismétlés

22:50  Képes hírek

Kiemelt ajánlatunk: augusztus 27. 17:55 Vakler Lajos vendége Tihanyi Tamás

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér 
07:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:55  Agrárinfó 
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin 
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró
13:05  Köztér
13:35  Léptei nyomában
13:55  Közéleti és Kulturális 

Szalon
14:55  R-Go-koncert
15:30  Agrárinfó – ismétlés
16:00  Honvéd7
16:30  Diagnózis
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés – Vakler Lajos 
vendége Szakál Antal

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Székesfehérvári 

Királyi Napok 2024
19:25  Székelyföldi Varga 

Sándor Verstábor 2024
20:35  Barcelona World Race
21:05  Mese habbal
21:35  Gorsium együttes
22:05  Hírek – ismétlés
22:10  Képes hírek

00:00  Képes hírek
09:00  Bajnokok városa
09:30  Sztárportré 
10:00  Hírek – ismétlés 
10:05  Fehérvári beszélgetések
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:05  Fehérvári beszélgetések
11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:05  Fehérvári  

beszélgetések 
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér 
13:20  A 313. ugrás
13:45  Thornton Wilder: A 

mi kis városunk
15:30   Boogieshow
17:00  A hét hírei
17:20  Örökké-való
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Horváth Hajnalka

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
19:50  Örökké-való – ismétlés
20:20  Lecsófesztivál 2005
20:40  Pálosfalvi Brúnó: Élni 

a bátrak életét
21:10  Katonafoci
21:55  Bazilika 250
22:25  A hét hírei – ismétlés
22:45  Képes hírek 
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06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter	

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40  Fehérvári sportlegendák
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
13.10		 Kézműveink	Vendégek:	

A	Fehérvári	Kézművesek	
Egyesülete tagjai

14.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök 

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10  Utazási magazin 
Vendég:	Grosz	Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 08. 30. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási 
lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	
Germán Márton

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	
dr. Czenczi Anikó

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár
13.40		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	

kalendárium, 

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	

Csilla	Hírszerkesztő:	

Germán Márton

09.10  Természetesen 

egészségesen	Vendég:	

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10  Gazdát keresünk a 

HEROSZ	menhelyén	

élő	kutyáknak	Vendég:	

Krepsz	Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	

11.40		 Szabadidőben	

12.10  Csak stílusosan! 

Vendég:	Pánczél	Anikó

13.05  A táncdalfesztiváloktól 

napjainkig	Vendég:	

Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss	György	

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2024. 08. 24. SZOMBAT

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	Pál	Loránd
13.10  Meseterápia
14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	

Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin	Vendég:	
Rétlaki Gábor

17.10		 A	termőföldtől	az	
asztalig	Vendég:	
Sziebert	Gergely,	a	Fejér	
Vármegyei	Kormányhivatal	
Agrárügyi	Főosztályának	
vezetője,	főállatorvos

18.05  Önsorsrontó mintáink 
Vendég:	Vacsi	Viola	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Internetes ügyeink 
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	Pál	Loránd
13.10		 Madárvilág	Vendég:	

Berkényi Tamás
14.10		 Barangoló	Vendég:	

Tarsoly	Péter
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	Pál	Loránd
13.40  Aranymetszés 
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10  Informatikai retró 
Vendég:	Simon	Nándor

17.10  Fehérvári sportlegendák
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég:	Pap	Csilla	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) 
Vendég:	Séllei	Györgyi	

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	Pál	Loránd
13.10  A Városgondnokság 

műsora
13.40  Az vagy, amit megeszel! 

Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10  Ez itt az én hazám!
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10		 Párkapcsolati	percek	
Vendég:	Fejér	Kata

16.40		 Környezetbarát
17.10		 Filmkocka	Vendég:	Pál	

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és Buda Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
– Aranymetszés 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


